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12:45 - 13:00 Meža Sargi  / Orman Bekçileri 
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Animasyon Filmleri
11:00 - 12:30 Tante Hilda / Hilda Teyze
 (2013, Lüksemburg, 8 yaş ve üzeri) Doğuştan bir doğa aşığı olan Hilda Teyze, kendi bitki  
 müzesinde binlerce bitki yetiştirmektedir. Bu arada sanayiciler, dünyadaki açlık sorununu  
 tamamen çözebilecek yeni bir tür tahıl üretirler, ancak tehlike yakındır. 
12:45 - 13:00 Meža Sargi  / Orman Bekçileri 
 (2015, Letonya, 5 yaş ve üzeri) Ormancı, bir gün bir adamın ormanı kirlettiğini görür.    
 Ancak mantarlı bir tüfeğe sahip yaşlı bir adam olduğu için hiçbir şey yapamaz. Ormancının  
 köpeği, kedisi ve faresi, orman hayvanlarıyla el ele vererek adama bir ders vermeye karar verir.
13:15 - 14:30 Isdraken / Buz Ejderhası
 (2012, İsveç, 11 yaş ve üzeri) 11 yaşındaki Mik’in macerası, evini terk etmeye zorlanıp yeni  
 bir yuva aramasıyla başlıyor. Mik, bu süre içinde balinaları, balıkçılığı, dostluğu ve aşkı  
 tanıyor. Bir kış eğlencesi olan Buz Ejderhası aile olmanın anlamını sorguluyor.
14:45 - 16:30 Comme un Lion / Aslan Parçası
 (2012, Fransa, 12 yaş ve üzeri) Mitri, Senegalli 15 yaşında bir çocuktur.  Futbolu sevmekte,  
 Barça ve Chelsea gibi takımlarda oynamayı hayal etmektedir. Bir futbol antrenörü   
 kendisini seçtiğinde, Mitri artık rüyalarının gerçek olduğunu düşünür.  Ailesi Paris   
 yolculuğunun masraflarını karşılamayı kabul eder. Ancak Mitri oraya vardığında, hayalleri  
 yerle bir olur ve onun tüm yeteneklerini sınayacak bir yolculuk başlar...
16:45 - 18:00 Couleur de Peau Miel / Ten Rengi Bal
  (2011, Fransa, 12 yaş ve üzeri) Belçikalı bir ailenin evlat edindiği Kore’li bir oğlan   
 çocuğunun otobiyografik hikayesi. Son derece dokunaklı bir film.

Andersen’den 
Masallar

16:00        Jetlag Allstars in concert
 Bir solo viyola sanatçısı, bir besteci akustik   
 basçı ve bir gitarist… Pilot gibi giyiniyorlar   
 çünkü pilotların istedikleri yere    
 gidebileceklerini düşünüyorlar. Birçok müzik   
 türüne hakim olmaları ve doğal şovmenlikleri  
 sayesinde müthiş bir sahne performanları   
 var. Onlar uçmak için doğmuşlar!

18:00        Tatavla Keyfi in concert
 Tatavla Key , Balkan türkülerinden Sefarad   
 müzigine, Izmir’in Minore’lerinden, Rum   
 Murmurika’larına kadar, rembetikoyu   
 etkileyen bir dizi gelenekten besleniyor.

15:15        Cooking show with Wilco van Herpen
 Hollandalı şef, fotoğrafçı ve yaşam aşığı Wilco,  
 annelerimiz için basit fakat çok lezzetli bir   
 makarna salatası yapmak üzere kolları sıvıyor. 

17:00        Cooking show with Claudio Chinali
 İstanbul’da yaşayan İtalyan şef Claudio,   
 Anneler Günü için Sorrento sahiline özel,   
 leziz bir yemek yapıyor: Gnocchi alla Sorrentina

09:00 - 18:00

Bilim Otobüsü, Stantlar
Oyun Köşesi, Sergi,

Masallar
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